
 
Wieprz, dnia 05.04.2023r. 

OR.271.2.2023 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

 

 

Dotyczy: 

 

Postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: 

 

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ks. Pr. St. 
Gawlika w Radziechowach 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24) informuje o wypłynięciu zapytań od 

Wykonawców do SWZ oraz zamieszcza odpowiedzi: 

 

Pytania z dnia 05.04.2023r. 

 

Pytanie 1.  

Czy Zamawiający potwierdza dostarczenie drzwi w ilości 1 szt - zgodnie z poz. KNR 1.34 Natomiast 

pozostałe drzwi poz. KNR 1.30 i 1.32 sa w zakresie Wykonawcy do zakupu i montażu? 

 

Odpowiedź:  Ad1. Należy wycenić drzwi jako zewnętrzne błędny zapis w pozycji kosztorysowej  

nr 1.30, 1.32, 1,34 (drzwi wewnętrzne).  

Drzwi o wymiarach 2,56x210cm dostarcza inwestor, w zakresie Wykonawcy jest montaż, 

pozostałe w zakresie Wykonawcy do zakupu i montażu. 
 

Pytanie 2.  

Proszę o podanie szczegółów dot. wymiany bramy garażowej - czy to ma być brama z napędem oraz 

inne szczegóły techniczne. 

 

Odpowiedź:  Brama segmentowa z zamkiem, ocieplona, bez napędów. 
 

Pytanie 3.  

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie projektu dot. wymiany pokrycia dachowego. Podane informacje 

są nieścisłe i bardzo chaotyczne. Proszę o uściślenie ile m2 dachu jest do wymiany oraz czy 

Zamawiający potwierdza, że przewiduje się tylko 20% blachy trapezowej do wymiany na nową, 

natomiast 80% ma to być blacha z odzysku. 

 

Odpowiedź:  Projekt nie obejmuje wymiany pokrycia dachowego. Projekt obejmuję demontaż 

i ponowny montaż blachy w celu wykonania docieplenia stropodachu. Zamawiający zakłada 

20% blachy trapezowej do wymiany zniszczonej podczas demontażu, czyli około 86 m2. 
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